
Št. č. MENO AUTO ČAS 1 TS1 ČAS 2 TS2 ČAS 3 TS3 Výsledný čas

1 1 Csaba Tóth (M) Suzuki Swift 02:07,24 02:06,43 02:06,43 04:12,86

2 5 Biba Kiškováčová Suzuki Swift 02:11,93 02:10,45 02:11,11 04:21,56

3 4 István Józsa (M) Škoda Favorit 02:11,39 02:11,26 02:11,36 04:22,62

4 2 Alexander Šikúr Škoda Favorit 02:17,92 10:00,00 02:18,27 04:36,19

1 7 Gabriel Bela Ford Puma 02:09,63 02:05,91 02:05,24 04:11,15

2 14 Jaroslav Filkus Peugeot 106 02:07,10 02:06,91 02:11,99 5 04:14,01

3 13 Csaba Lovaš Suzuki Swift 02:21,99 02:07,90 02:07,46 04:15,36

4 8 Štefan Rusnák Mazda 323F 02:11,47 5 02:07,00 02:20,38 5 04:18,47

5 10 István Józsa (M) Škoda Favorit 02:12,23 02:12,33 02:10,84 04:23,07

6 11 Milan Ivanič Mazda 323 02:10,02 02:19,53 5 02:15,15 04:25,17

7 9 Ladislav Katalin Renault Clio 02:20,19 02:19,61 10:00,00 04:39,80

8 12 Ján Bukta Peugeot 306 02:30,50 5 02:22,62 02:20,04 04:42,66

9 6 Norbert Mankovický Peugeot 306 10:00,00 02:21,78 02:23,26 04:45,04

1 17 Andrej Kováč Ford Puma 01:59,50 02:00,04 10:00,00 03:59,54

2 15 Ján Božik Ford Fiesta RS2000 02:00,90 02:08,11 5 02:00,81 04:01,71

3 16 Martin Hriň Ford Fiesta 02:06,55 02:04,34 02:06,30 04:10,64

4 20 Tomáš Višniar Renault Clio 02:08,94 02:08,94 02:37,36 04:17,88

5 21 Pavol Bartok Ford Fiesta 02:12,96 02:09,67 02:08,77 04:18,44

6 18 Gábor Faragó (M) BMW E36 02:11,46 02:10,08 02:09,85 04:19,93

7 19 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 02:13,40 02:10,18 02:12,11 04:22,29

8 3 Boris Gorči Opel Astra 10:00,00 10:00,00 10:00,00 20:00,00

9 70 Andrej Černický Opel Astra 10:00,00 10:00,00 10:00,00 20:00,00

1 22 Ádám Bíró (M) BMW E36 02:05,00 02:03,25 02:03,02 04:06,27

2 24 Juraj Ujpál BMW E36 02:06,67 02:03,60 02:02,75 04:06,35

3 25 Márton Imre Fido (M) BMW E36 02:09,06 02:04,27 02:03,48 04:07,75

4 28 Ákos Maiczen (M) BMW E36 02:18,49 5 02:08,87 5 02:02,84 04:11,71
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5 23 Marián Dibala Fiat Bravo 02:13,13 02:12,07 02:17,88 5 04:25,20

6 26 Ján Košťalik Lancia Delta 02:12,71 02:14,02 02:15,74 04:26,73

7 29 Bánfi Richard (M) BMW E34 02:21,27 02:28,82 02:22,48 04:43,75

8 27 Béla Oláh (M) BMW 02:47,31 10:00,00 10:00,00 12:47,31

1 31 Viktor Pastierovič ŠKODA 130 02:17,74 02:15,07 10:00,00 04:32,81

2 30 Sándor Vajvoda (M) ŠKODA 130L 02:20,80 02:17,19 10:00,00 04:37,99

1 38 Bence Bozo (M) 02:04,92 02:04,75 02:05,14 04:09,67

2 36 Roland Junghaus (M) 02:05,66 02:07,23 02:06,52 04:12,18

3 37 Balázs Reznicsek (M) 02:12,01 02:09,18 02:10,27 04:19,45

4 33 Peter Varga 02:14,87 02:13,53 02:14,89 04:28,40

5 35 Zoltán Vámos 02:22,56 02:28,86 10:00,00 04:51,42

6 32 Vladimír Celleng 02:32,10 02:26,53 02:27,60 04:54,13

7 39 Vanda Vízvári  (M) 02:54,62 02:53,72 03:21,86 05:48,34

8 34 Balázs Bózsvári (M) 02:10,67 02:18,98 02:08,94 04:19,61

1 46 Bozo Bence (M) Lada 02:05,59 02:04,92 02:05,71 04:10,51

2 40 Nikolas Gorči Suzuki Swift 10:00,00 02:15,58 5 02:08,58 04:24,16

3 45 Miroslav Janíček Renault Clio 02:15,16 02:13,24 02:11,26 04:24,50

4 41 Dušan Zavaterník BMW 318i 02:15,30 02:13,92 02:14,20 04:28,12

5 42 Bence Kerekes (M) BMW E46 02:16,57 02:21,51 02:12,74 04:29,31

6 44 Natália Zavaterníková BMW 318i 02:18,36 02:24,31 5 02:19,56 04:37,92

7 43 Bence Bózsvári (M) Lada 2105 02:20,14 02:31,46 02:19,60 04:39,74

1 48 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 02:11,76 02:10,78 02:08,52 04:19,30

2 50 Biba Kiškováčová Suzuki Swift 02:09,70 02:10,45 02:10,08 04:19,78

3 49 Tunde Tozsér (M) Škoda Favorit 02:15,98 02:16,89 02:26,25 5 04:32,87

4 47 Natália Zavaterníková BMW 318i 02:35,99 5 02:18,69 02:22,38 04:41,07

1 58 Andrej Kováč Ford Puma 01:58,58 01:59,54 10:00,00 03:58,12

2 64 Bence Bozo (M) Lada 2101 02:04,56 01:59,48 01:59,61 03:59,09

3 51 Ján Božik Ford Fiesta RS2000 02:01,30 02:00,66 02:00,75 04:01,41
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4 60 Szojka Ferenc (M) Fiat Stilo 02:00,86 02:01,86 02:01,67 04:02,53

5 57 Juraj Ujpál BMW E36 02:05,32 02:02,81 02:02,31 04:05,12

6 69 Ádám Bíró (M) BMW E36 02:16,13 02:03,68 02:02,44 04:06,12

7 56 Csaba Tóth (M) Suzuki Swift 02:03,40 02:03,13 02:06,58 04:06,53

8 59 Márton Imre Fido (M) BMW 02:06,40 02:04,85 02:03,27 04:08,12

9 54 Ákos Maiczen (M) BMW E36 02:29,86 02:05,74 02:03,42 04:09,16

10 52 Gabriel Bela Ford Puma 02:06,64 02:07,41 10:00,00 04:14,05

11 62 Roland Junghaus (M) Lada 02:07,02 02:08,86 02:07,12 04:14,14

12 65 Balázs Bózsvári (M) Lada 21053 02:11,40 02:12,74 5 02:06,40 04:17,80

13 63 Balázs Reznicsek (M) Lada 02:10,89 02:11,65 02:10,76 04:21,65

14 67 Bence Kerekes (M) BMW E46 02:13,26 02:14,12 02:12,98 04:26,24

15 55 Bence Bózsvári (M) Lada 21053 02:18,09 02:17,51 02:15,93 04:33,44

16 61 Gábor Faragó (M) BMW E36 02:17,69 02:18,91 02:21,96 04:36,60

17 68 Béla Oláh (M) BMW 02:32,26 10:00,00 10:00,00 12:32,26

18 53 Nikolas Gorči 10:00,00 10:00,00 10:00,00 20:00,00

19 66 Boris Gorči 10:00,00 10:00,00 10:00,00 20:00,00

20 71 Andrej Černický 10:00,00 10:00,00 10:00,00 20:00,00

1 64 Bence Bozo (M) Lada 2101 02:04,56 01:59,48 01:59,61 03:59,09

2 60 Szojka Ferenc (M) Fiat Stilo 02:00,86 02:01,86 02:01,67 04:02,53

3 69 Ádám Bíró (M) BMW E36 02:16,13 02:03,68 02:02,44 04:06,12

4 22 Ádám Bíró (M) BMW E36 02:05,00 02:03,25 02:03,02 04:06,27

5 56 Csaba Tóth (M) Suzuki Swift 02:03,40 02:03,13 02:06,58 04:06,53

6 25 Márton Imre Fido (M) BMW E36 02:09,06 02:04,27 02:03,48 04:07,75

7 59 Márton Imre Fido (M) BMW 02:06,40 02:04,85 02:03,27 04:08,12

8 54 Ákos Maiczen (M) BMW E36 02:29,86 02:05,74 02:03,42 04:09,16

9 38 Bence Bozo (M) 02:04,92 02:04,75 02:05,14 04:09,67

10 46 Bozo Bence (M) Lada 02:05,59 02:04,92 02:05,71 04:10,51

11 28 Ákos Maiczen (M) BMW E36 02:18,49 5 02:08,87 5 02:02,84 04:11,71

12 36 Roland Junghaus (M) 02:05,66 02:07,23 02:06,52 04:12,18

13 1 Csaba Tóth (M) Suzuki Swift 02:07,24 02:06,43 02:06,43 04:12,86

14 62 Roland Junghaus (M) Lada 02:07,02 02:08,86 02:07,12 04:14,14

15 65 Balázs Bózsvári (M) Lada 21053 02:11,40 02:12,74 5 02:06,40 04:17,80
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16 48 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 02:11,76 02:10,78 02:08,52 04:19,30

17 37 Balázs Reznicsek (M) 02:12,01 02:09,18 02:10,27 04:19,45

18 34 Balázs Bózsvári (M) 02:10,67 02:18,98 02:08,94 04:19,61

19 18 Gábor Faragó (M) BMW E36 02:11,46 02:10,08 02:09,85 04:19,93

20 63 Balázs Reznicsek (M) Lada 02:10,89 02:11,65 02:10,76 04:21,65

21 19 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 02:13,40 02:10,18 02:12,11 04:22,29

22 4 István Józsa (M) Škoda Favorit 02:11,39 02:11,26 02:11,36 04:22,62

23 10 István Józsa (M) Škoda Favorit 02:12,23 02:12,33 02:10,84 04:23,07

24 67 Bence Kerekes (M) BMW E46 02:13,26 02:14,12 02:12,98 04:26,24

25 42 Bence Kerekes (M) BMW E46 02:16,57 02:21,51 02:12,74 04:29,31

26 49 Tunde Tozsér (M) Škoda Favorit 02:15,98 02:16,89 02:26,25 5 04:32,87

27 55 Bence Bózsvári (M) Lada 21053 02:18,09 02:17,51 02:15,93 04:33,44

28 61 Gábor Faragó (M) BMW E36 02:17,69 02:18,91 02:21,96 04:36,60

29 30 Sándor Vajvoda (M) ŠKODA 130L 02:20,80 02:17,19 10:00,00 04:37,99

30 43 Bence Bózsvári (M) Lada 2105 02:20,14 02:31,46 02:19,60 04:39,74

31 29 Bánfi Richard (M) BMW E34 02:21,27 02:28,82 02:22,48 04:43,75

32 39 Vanda Vízvári  (M) 02:54,62 02:53,72 03:21,86 05:48,34

33 68 Béla Oláh (M) BMW 02:32,26 10:00,00 10:00,00 12:32,26

34 27 Béla Oláh (M) BMW 02:47,31 10:00,00 10:00,00 12:47,31

1 58 Andrej Kováč Ford Puma 01:58,58 01:59,54 10:00,00 03:58,12

2 64 Bence Bozo (M) Lada 2101 02:04,56 01:59,48 01:59,61 03:59,09

3 17 Andrej Kováč Ford Puma 01:59,50 02:00,04 10:00,00 03:59,54

4 51 Ján Božik Ford Fiesta RS2000 02:01,30 02:00,66 02:00,75 04:01,41

5 15 Ján Božik Ford Fiesta RS2000 02:00,90 02:08,11 5 02:00,81 04:01,71

6 60 Szojka Ferenc (M) Fiat Stilo 02:00,86 02:01,86 02:01,67 04:02,53

7 57 Juraj Ujpál BMW E36 02:05,32 02:02,81 02:02,31 04:05,12

8 69 Ádám Bíró (M) BMW E36 02:16,13 02:03,68 02:02,44 04:06,12

9 22 Ádám Bíró (M) BMW E36 02:05,00 02:03,25 02:03,02 04:06,27

10 24 Juraj Ujpál BMW E36 02:06,67 02:03,60 02:02,75 04:06,35

11 56 Csaba Tóth (M) Suzuki Swift 02:03,40 02:03,13 02:06,58 04:06,53

12 25 Márton Imre Fido (M) BMW E36 02:09,06 02:04,27 02:03,48 04:07,75

13 59 Márton Imre Fido (M) BMW 02:06,40 02:04,85 02:03,27 04:08,12
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14 54 Ákos Maiczen (M) BMW E36 02:29,86 02:05,74 02:03,42 04:09,16

15 38 Bence Bozo (M) Lada 02:04,92 02:04,75 02:05,14 04:09,67

16 46 Bozo Bence (M) Lada 02:05,59 02:04,92 02:05,71 04:10,51

17 16 Martin Hriň Ford Fiesta 02:06,55 02:04,34 02:06,30 04:10,64

18 7 Gabriel Bela Ford Puma 02:09,63 02:05,91 02:05,24 04:11,15

19 28 Ákos Maiczen (M) BMW E36 02:18,49 5 02:08,87 5 02:02,84 04:11,71

20 36 Roland Junghaus (M) Lada 02:05,66 02:07,23 02:06,52 04:12,18

21 1 Csaba Tóth (M) Suzuki Swift 02:07,24 02:06,43 02:06,43 04:12,86

22 14 Jaroslav Filkus Peugeot 106 02:07,10 02:06,91 02:11,99 5 04:14,01

23 52 Gabriel Bela Ford Puma 02:06,64 02:07,41 10:00,00 04:14,05

24 62 Roland Junghaus (M) Lada 02:07,02 02:08,86 02:07,12 04:14,14

25 13 Csaba Lovaš Suzuki Swift 02:21,99 02:07,90 02:07,46 04:15,36

26 65 Balázs Bózsvári (M) Lada 21053 02:11,40 02:12,74 5 02:06,40 04:17,80

27 20 Tomáš Višniar Renault Clio 02:08,94 02:08,94 02:37,36 04:17,88

28 21 Pavol Bartok Ford Fiesta 02:12,96 02:09,67 02:08,77 04:18,44

29 8 Štefan Rusnák Mazda 323F 02:11,47 5 02:07,00 02:20,38 5 04:18,47

30 48 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 02:11,76 02:10,78 02:08,52 04:19,30

31 37 Balázs Reznicsek (M) Lada 02:12,01 02:09,18 02:10,27 04:19,45

32 34 Balázs Bózsvári (M) Lada 02:10,67 02:18,98 02:08,94 04:19,61

33 50 Biba Kiškováčová Suzuki Swift 02:09,70 02:10,45 02:10,08 04:19,78

34 18 Gábor Faragó (M) BMW E36 02:11,46 02:10,08 02:09,85 04:19,93

35 5 Biba Kiškováčová Suzuki Swift 02:11,93 02:10,45 02:11,11 04:21,56

36 63 Balázs Reznicsek (M) Lada 02:10,89 02:11,65 02:10,76 04:21,65

37 19 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 02:13,40 02:10,18 02:12,11 04:22,29

38 4 István Józsa (M) Škoda Favorit 02:11,39 02:11,26 02:11,36 04:22,62

39 10 István Józsa (M) Škoda Favorit 02:12,23 02:12,33 02:10,84 04:23,07

40 40 Nikolas Gorči Suzuki Swift 10:00,00 02:15,58 5 02:08,58 04:24,16

41 45 Miroslav Janíček Renault Clio 02:15,16 02:13,24 02:11,26 04:24,50

42 11 Milan Ivanič Mazda 323 02:10,02 02:19,53 5 02:15,15 04:25,17

43 23 Marián Dibala Fiat Bravo 02:13,13 02:12,07 02:17,88 5 04:25,20

44 67 Bence Kerekes (M) BMW E46 02:13,26 02:14,12 02:12,98 04:26,24

45 26 Ján Košťalik Lancia Delta 02:12,71 02:14,02 02:15,74 04:26,73

46 41 Dušan Zavaterník BMW 318i 02:15,30 02:13,92 02:14,20 04:28,12



47 33 Peter Varga Lada 02:14,87 02:13,53 02:14,89 04:28,40

48 42 Bence Kerekes (M) BMW E46 02:16,57 02:21,51 02:12,74 04:29,31

49 31 Viktor Pastierovič ŠKODA 130 02:17,74 02:15,07 10:00,00 04:32,81

50 49 Tunde Tozsér (M) Škoda Favorit 02:15,98 02:16,89 02:26,25 5 04:32,87

51 55 Bence Bózsvári (M) Lada 21053 02:18,09 02:17,51 02:15,93 04:33,44

52 2 Alexander Šikúr Škoda Favorit 02:17,92 10:00,00 02:18,27 04:36,19

53 61 Gábor Faragó (M) BMW E36 02:17,69 02:18,91 02:21,96 04:36,60

54 44 Natália Zavaterníková BMW 318i 02:18,36 02:24,31 5 02:19,56 04:37,92

55 30 Sándor Vajvoda (M) ŠKODA 130L 02:20,80 02:17,19 10:00,00 04:37,99

56 43 Bence Bózsvári (M) Lada 2105 02:20,14 02:31,46 02:19,60 04:39,74

57 9 Ladislav Katalin Renault Clio 02:20,19 02:19,61 10:00,00 04:39,80

58 47 Natália Zavaterníková BMW 318i 02:35,99 5 02:18,69 02:22,38 04:41,07

59 12 Ján Bukta Peugeot 306 02:30,50 5 02:22,62 02:20,04 04:42,66

60 29 Bánfi Richard (M) BMW E34 02:21,27 02:28,82 02:22,48 04:43,75

61 6 Norbert Mankovický Peugeot 306 10:00,00 02:21,78 02:23,26 04:45,04

62 35 Zoltán Vámos Lada 02:22,56 02:28,86 10:00,00 04:51,42

63 32 Vladimír Celleng Lada 02:32,10 02:26,53 02:27,60 04:54,13

64 39 Vanda Vízvári  (M) Lada 02:54,62 02:53,72 03:21,86 05:48,34

65 68 Béla Oláh (M) BMW 02:32,26 10:00,00 10:00,00 12:32,26

66 27 Béla Oláh (M) BMW 02:47,31 10:00,00 10:00,00 12:47,31

67 3 Boris Gorči Opel Astra 10:00,00 10:00,00 10:00,00 20:00,00

68 70 Andrej Černický Opel Astra 10:00,00 10:00,00 10:00,00 20:00,00

69 53 Nikolas Gorči 10:00,00 10:00,00 10:00,00 20:00,00

70 66 Boris Gorči 10:00,00 10:00,00 10:00,00 20:00,00

71 71 Andrej Černický 10:00,00 10:00,00 10:00,00 20:00,00

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.

Čas 10:00,00 znamená DNS, DNF alebo DSQ.

Výsledný čas je súčtom dvoch najlepších časov.


